
                                                                                                                                                Lubiszyn, 09.12.2020r. 

RIT.271.2.19.2020 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu ofertowym na wykonanie zamówienia: 

Usunięcie drzew z terenu cmentarza komunalnego w miejscowości Baczyna 

 

Na zaproszenie do złożenia oferty, umieszczonej w Biuletynie Informacji Publicznej przez 

Zamawiającego w dniu 30.11.2020 r., odpowiedziały 4 firmy: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
za wykonanie 

usługi polegającej 
na usunięciu 

drzew 
[PLN] 

Cena brutto za 
drewno 

pozyskane z 
wycinki 
[PLN] 

Cena za 
całość 

zamówienia 
[PLN] 

1. Zakład Projektowania i Usług Komunalnych 
„Poraj”, Zielona Kotlina 31, 66-400 Gorzów 

Wlkp. 
86 400,00 10 000,00 76 400,00 

2. PAJA Sp. z o.o., SpK., Czechów ul. Bukowa 8, 
66-431 Santok 

117 150,00 12 300,00 104 850,00 

3. FUBO Napierała Dagmara, ul. Krótka 1B/1, 66-
300 Międzyrzecz 

79 950,00 3 690,00 76 260,00 

4. Zakład Usługowo-Handlowy Agnieszka 
Aniśkiewicz, Al. Jabłonkowa 21 f, 74-300 

Myślibórz 
91 800,00 5 400,00 86 400,00 

 

 

 Zamawiający dokona sprawdzenia dokumentów i oceny ofert zgodnie z kryteriami określonymi  

w zapytaniu ofertowym poinformuje oferentów o rozstrzygnięciu postępowania. 

 

 

                                                                                                                                   /-/ Urszula Stolarska  

                                                                                                                               Z-ca Wójta Gminy Lubiszyn 

 


